PROTOCOLO GERAL N° 2188/2020
Data: 04/05/2020 - Horário: 08:48

— GI GISLE

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 04 de 2020.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a comunicação com panfletos e panfletagem, contendo os endereços e mapa

da localização dos PEVs, sensibilizando o bairro onde há o PEV a importância do descarte no local

correto.

Requerimento n° 110612020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA A A COMUNICAÇÃO COM
PANFLETOS E PANFLETAGEM. CONTENDO OS ENDEREÇOS E
MAPA DA LOCALIZAÇÃO DOS PEVs. SENSIBILIZANDO O BAIRRO
ONDE HÁ O PEV. A IMPORTÂNCIA DO DESCARTE NO LOCAL
CORRETO.

.1.52 EPS, 	■,1

er44 II k ""
Mi-t--"NUVMUk.) g

O EA10

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita está comunicação de panfletos e panfletagem nos bairros onde existe o

PEV.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a comunicação com panfletos e panfletagem, contendo os endereços e mapa da localização dos PEVs,

sensibilizando o bairro onde há o PEV a importância do descarte no local correto.

V dora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1